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Antymiażdżycowy koktajl z granatów
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Naukowcy odkryli, iż koktajl z dodatkiem owoców : granatów
i daktyli, zmniejszają ryzyko powstania miażdżycy. Granaty zawierają hydrolizujące garbniki
(czyli będące polifenolami taniny), a daktyle kwasy fenolowe.

Doświadczenia na myszach wykazały, że najlepszą ochronę przed miażdżycą rzeczywiście zapewnia
połączenie soku z granatów oraz daktyli. Stres oksydacyjny w ścianie aorty zmniejszał się bowiem aż
o 33%, znacznie spadał też poziom cholesterolu i trójglicerydów w surowicy.

Naukowcy zalecają, aby osoby z grupy ryzyka choroby układu krążenia oraz zdrowe osoby wypijały
pół szklanki soku z granatów, uzupełniając napój trzema daktylami. Połączenie obu owoców zapewni
więcej korzyści niż spożycie tylko jednego z nich.

Źródło: American Technion Society
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
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betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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